АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

40742044 № 9г. Павловский Посад
О внесении изменений в Порядок проведения
Конкурсного отбора по предоставлению субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства
в рамках мероприятий подпрограммы Ш«Развитие
малого и среднего предпринимательства»
муниципальной программы городского округа
Павловский Посад Московской области
«Предпринимательство», утвержденный
Постановлением Администрации городского округа
Павловский Посад Московской области
от 15.10.2020 №1366

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, и о признании
утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок проведения Конкурсного отбора по предоставлению
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий
подпрограммы Ш«Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной
программы городского округа Павловский Посад Московской

—
области

«Предпринимательство», утвержденный Постановлением Администрации городского
округа Павловский Посад Московской области от 15.10.2020 №1366, и изложитьв новой
редакции (прилагается).

013635*

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве
массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области
«Павлово-Посадские известия» и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации — начальника территориального управления Администрации
городского округа Павловский Посад Московской области Морева А.К.

>. Павлов,
зГлава городского округа

Павловский Посад Д.О. Семенов

Исп.: Торлопова Л.В.
Тел.: 8 (496) 432-49-97